[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
1 декабря 2015 года                                                                                                    № 231 -РС
Об утверждении Плана нормотворческой

работы Хатангского сельского Совета
депутатов на первое полугодие 2016 года

Руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Хатанга, ст. 2 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой работы Хатангского сельского Совета депутатов на первое полугодие 2016 года (Приложение 1).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга

                       А. В. Кулешов
Приложение 1

к Решению Хатангского сельского Совета депутатов

от 1 декабря 2015 года № 231-РС
План нормотворческой работы

Хатангского сельского Совета депутатов на первое полугодие 2016 года
	№ п\п
	Название проекта
	Ответственная постоянная комиссия
	Сроки рассмотрения на сессии Совета

	1

	1
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Хатанга на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов
	по финансам, бюджету и налогам, экономической политике, собственности и предпринимательской деятельности
	1 квартал

	2
	Об утверждении Положения о порядке и случаях посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления, муниципальных организаций, иных органов и организаций, осуществляющих в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия
	3 комиссии
	1 квартал

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Хатанга
	3 комиссии
	1 квартал

	4
	Об утверждении отчета Главы сельского поселения Хатанга
	3 комиссии
	1 квартал

	5
	Об утверждении отчета Руководителя администрации сельского поселения Хатанга
	3 комиссии
	1 квартал

	6
	О проведении публичных слушаний

по проекту решения «Об исполнении

бюджета сельского поселения Хатанга

за 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
	по финансам, бюджету и налогам, экономической политике, собственности и предпринимательской деятельности
	2 квартал

	7
	Об исполнении бюджета сельского поселения Хатанга за 2015 год и плановый период 2016-2017 годов
	по финансам, бюджету и налогам, экономической политике, собственности и предпринимательской деятельности
	2 квартал

	8
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Хатанга на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов
	по финансам, бюджету и налогам, экономической политике, собственности и предпринимательской деятельности
	 2 квартал

	9
	Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по проведению

выборов депутатов Хатангского сельского

Совета депутатов четвертого созыва
	3 комиссии
	 2 квартал

	10
	План нормотворческой работы Хатангского сельского Совета депутатов на второе полугодие 2015 года
	3 комиссии
	 2 квартал

_________________________